
 

DECYZJA nr 1/2021 

Dyrektora Szkoły Doktorskiej Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego  

w Warszawie 

z dnia 11 stycznia 2021 r. 

 

w sprawie konkursu na miejsce w Szkole Doktorskiej Uniwersytety Kardynała Stefana Wyszyńskiego w 

Warszawie w ramach projektu badawczego 

 

Na podstawie § 13 ust. 1 Uchwały Nr 38/2020 Senatu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie z 

dnia 7 kwietnia 2020 r. w sprawie warunków i trybu rekrutacji do Szkoły Doktorskiej Uniwersytetu Kardynała Stefana 

Wyszyńskiego w Warszawie na rok akademicki 2020/2021, postanawia się, co następuje: 

 

§ 1 

Uruchomiony zostaje konkurs na dodatkowe miejsce w Szkole Doktorskiej Uniwersytetu Kardynała Stefana 

Wyszyńskiego w Warszawie w dyscyplinie psychologia. 

 

§ 2 

Do konkursu mogą przystąpić kandydaci, którzy spełniają łącznie następujące kryteria: 

a) posiadają tytuł zawodowy magistra, magistra inżyniera albo równorzędny, albo osoby, o których mowa w art. 

186 ust. 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz.U. z 2020 r. poz. 85 z 

późń zm.) w dyscyplinie psychologia  

b) uzyskali stypendium w projekcie finansowanym ze źródeł zewnętrznych 

c) opublikowali jako autor lub współautor przynajmniej jedną publikację indeksowaną na liście JCR 

d) mają udokumentowane doświadczenie w pracy naukowej w projektach finansowanych ze źródeł zewnętrznych 

(jako wykonawca lub stypendysta) 

e) mają udokumentowane doświadczenie w pracy naukowej w projektach zbieżnych z tematyką niepewności i 

ambiwalencji w procesie podejmowania decyzji o rodzicielstwie.    

 

§ 3 

Dokumenty niezbędne w  postępowaniu konkursowym: 

a) podanie o przyjęcie wraz z klauzulą poufności (załacznik nr 1 do Decyzji) 

b) zdjęcie w wymiarach 4,5 cm x 6,5 cm  

c) kopia dyplomu magisterskiego  

d) suplement do dyplomu  

e) kserokopia strony tytułowej pracy magisterskiej  

f) koncepcja tematyki badawczej  

g) wykaz działalności naukowej  

h) rekomendacja projektu badawczego sporządzona przez samodzielnego pracownika naukowego UKSW  

i) oświadczenie o innych studiach (załącznik nr 2 do Decyzji) 

 

 



§ 4 

Harmonogram postępowania konkursowego na dodatkowe miejsce w Szkole Doktorskiej Uniwersytetu Kardynała 

Stefana Wyszyńskiego w Warszawie w dyscyplinie psychologia: 

a) ogłoszenie konkursu:  

11 stycznia 2021r 

b) składanie dokumentów w Biurze Szkoły Doktorskiej UKSW 

11 stycznia 2021r. - 25 stycznia 2021r 

c) Rozmowy kwalifikacyjne 

26 stycznia 2021r. 

d) Publikacja danych kandydata wyłonionego w konkursie i wydanie decyzji administracyjnych o odmowie wpisu 

27 stycznia 2021r  

e) Złożenie oryginału dyplomu magisterskiego 

28 stycznia 2021r – 29 stycznia 2021r. 

 

§ 5 

Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

DYREKTOR 

SZKOŁY DOKTORSKIEJ UKSW 

dr hab. Elżbieta Karska, prof. UKSW 

 

 

 

   



Załącznik nr 1 do Decyzji nr 1/2021 Dyrektora Szkoły Doktorskiej UKSW w Warszawie z dnia 11 stycznia 2021 r. 

 

 

Zdjęcie 

 

 

 

JEGO MAGNIFICENCJA REKTOR 

UNIWERSYTETU KARDYNAŁA 

STEFANA WYSZYŃSKIEGO 

W WARSZAWIE  

 

PODANIE O PRZYJĘCIE DO SZKOŁY DOKTORSKIEJ UKSW  

Proszę o przyjęcie mnie do SZKOŁY DOKTORSKIEJ UKSW w dyscyplinie:1 

□ nauki teologiczne  

□ prawo kanoniczne 

□ psychologia 

□ literaturoznawstwo 

□ filozofia  

□ historia 

□ nauki fizyczne 

□ matematyka 

□ pedagogika 

□ archeologia 

□ nauki prawne 

 
1. Imię (imiona) i nazwisko  .............................................................................................................  

a. nazwisko rodowe  ..................................................................................................................  

b. imiona rodziców  ...................................................................................................................  

c. nazwisko rodowe matki  ........................................................................................................  

2. Data i miejsce urodzenia  ..............................................................................................................  

3. Obywatelstwo  ..............................................................................................................................  

4. PESEL  ..........................................................................................................................................  

5. Miejsce zameldowania  .................................................................................................................  

 .......................................................................................................................................................  

Adres do korespondencji  ..............................................................................................................  

 ...........................................................................................................................................  
(dokładny adres: kod, miejscowość, ulica) 

 
1 Zaznaczyć właściwe. Należy zaznaczyć tylko jedną dyscyplinę. W przypadku rekrutacji w więcej niż jednej dyscyplinie należy 
wypełnić podanie na właściwy kierunek kształcenia w Szkole Doktorskiej UKSW.  

pieczęć jednostki 



Telefon  ..........................................  Adres e-mail ..................................................................  

6. Wykształcenie  ..............................................................................................................................  

 ......................................................................................................................................................  

 ......................................................................................................................................................  

7. Wykształcenie uzupełniające  .......................................................................................................  

 .......................................................................................................................................................  

 .......................................................................................................................................................  

8. Przebieg dotychczasowego zatrudnienia: 

 ......................................................................................................................................................  

 ......................................................................................................................................................  

 ......................................................................................................................................................  

 ......................................................................................................................................................  

9. Dodatkowe uprawnienia, umiejętności (np.: posiadane certyfikaty potwierdzające znajomość języków obcych, 

obsługa komputera): 

 ......................................................................................................................................................  

 ......................................................................................................................................................  

 ......................................................................................................................................................  

10. Osoba, którą należy zawiadomić w razie wypadku: 

 ......................................................................................................................................................  

 ......................................................................................................................................................  

(dokładny adres: kod, miejscowość, ulica) 

11. Oświadczam, że dane zawarte w punkcie 1, 2, 3 są zgodne z dowodem osobistym 

Nr  ..........................................  wydanym przez  ......................................................................  

 ......................................................................................................................................................  

Albo innym dowodem tożsamości 

 ......................................................................................................................................................  

 ......................................................................................................................................................  

 ......................................................................................................................................................  

 

  



 

Do podania załączam: 

□ dwie kopie dyplomu magisterskiego wraz z suplementem,  

□ w dyscyplinach nauki teologiczne i prawo kanoniczne dwie kopie dyplomu licencjata kościelnego lub podpisane 

oświadczenie, określone załącznikiem nr 4 do Uchwały Nr 38/2020 Senatu UKSW 

□ kserokopia strony tytułowej pracy magisterskiej 

□ wstępna koncepcja tematyki badawczej 

□ wykaz dotychczasowej działalności naukowej 

□ rekomendacja projektu badawczego sporządzona przez nauczyciela akademickiego z UKSW 

□ oświadczenie, o którym mowa w załączniku nr 2 do Uchwały Nr 38/2020 Senatu UKSW 

□ zezwolenie władz duchownych na podjęcie kształcenia (dot. osób duchownych)  

□ Fotografie:  ..............  sztuk 

 

 

 

 ..................................................   ........................................................  

(miejscowość i data) (podpis osoby składającej podanie) 

 

 

Przyjmuję dokumenty do dalszego etapu postępowania rekrutacyjnego do Szkoły Doktorskiej UKSW 

 

 

...............................................   
(podpis osoby przyjmującej dokumenty) 
 

 

 

  

data wpływu 



Klauzula informacyjna w postepowaniu rekrutacyjnym  

do Szkoły Doktorskiej UKSW 

I. Zgodnie z art. 13 rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679  

z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku  

z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia 

dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych)(Dz.U. UE L 119/1 z dnia 4 maja 2016 r.) 

– dalej: RODO, Uniwersytet Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie informuje, że: 

 

1. Administratorem Pani/Pana danych osobowych jest Uniwersytet Kardynała Stefana Wyszyńskiego w 

Warszawie, z siedzibą ul. Dewajtis 5, 01-815 Warszawa. Jednostką organizacyjną Administratora, o 

kompetencji do  rozpatrywania wniosków w sprawie  udzielenia informacji o zakresie przetwarzania danych 

osobowych kandydatów  

w procesie rekrutacji jest Biuro Szkoły Doktorskiej UKSW, ul. Dewajtis 5 pok. 014, email: 

szkoladoktorska@uksw.edu.pl 

2. Administrator wyznaczył Inspektora Ochrony Danych, z którym można się kontaktować pod adresem 

email: iod@uksw.edu.pl; 

3. Pani/Pana dane osobowe przetwarzane będą w celu realizacji procesu rekrutacji do Szkoły Doktorskiej 

UKSW, a w przypadku przyjęcia Pani / Pana do Szkoły Doktorskiej UKSW na potrzeby dokumentowania 

przebiegu kształcenia w Uniwersytecie Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie, zwanym dalej 

UKSW;  

4. Wymóg udostępnienia Pani/Pana danych osobowych Administratorowi wynika z ustawy Prawo o 

szkolnictwie wyższym i nauce dla celów  postępowania w sprawie przyjęcia na studia ) w związku z 

przepisem art. 6 ust. 1 pkt c) RODO; 

5. Dostęp do Pani/Pana danych osobowych wewnątrz struktury organizacyjnej UKSW będą mieć wyłącznie 

pracownicy na podstawie upoważnienia  Administratora  w zakresie adekwatnym do celu przetwarzania; 

6. Pani/Pana dane osobowe nie będą ujawniane innym podmiotom, z wyjątkiem podmiotów upoważnionych 

na podstawie przepisów prawa powszechnie obowiązującego; 

II. Pani / Pana dane osobowe będą przetwarzane z zachowaniem następujących zasad:  

1. w przypadku, gdy nie zostanie Pani / Pan przyjęta/-y na do Szkoły Doktorskiej UKSW, przez okres 

niezbędny do zrealizowania celu, w którym zostały zebrane, tj. w terminie przeprowadzenia rekrutacji  do 

Szkoły Doktorskiej UKSW, nie dłużej niż  przez okres 12 miesięcy od daty prawomocnego zakończenia 

postępowania odwoławczego dotyczącego procesu rekrutacji, 

2. w przypadku przyjęcia do Szkoły Doktorskiej UKSW zbiorcze listy rekrutacyjne będą przechowywane   

przez Administratora w Archiwum UKSW   dla celów statystycznych przez okres 50 lat; 

3. Przysługuje Pani / Panu prawo żądania od administratora dostępu do swoich danych osobowych, ich 

sprostowania, usunięcia lub ograniczenia przetwarzania, a także prawo do wniesienia sprzeciwu wobec 

przetwarzania oraz prawo do przenoszenia danych,  

w przypadkach i na zasadach określonych w przepisach RODO; 

4. Przysługuje Pani / Panu prawo do wniesienia skargi do organu nadzorczego – Prezesa Urzędu Ochrony 

Danych Osobowych,  w przypadku stwierdzenia,  że przetwarzanie danych osobowych dotyczących 

Pani/Pana osoby  narusza przepisy RODO  

5. Z uwagi na to, że podanie przez Panią / Pana danych osobowych jest wymogiem ustawowym,  jest 

Pani / Pan zobowiązana/-y do ich podania, a konsekwencją niepodania danych osobowych, w trybie 

rejestracji w  IRK  będzie nieuwzględnienie Pani / Pana  

w procesie rekrutacji na studia.  

6. Przysługuje Pani / Panu prawo do uzyskania od Administratora o informacji, o których mowa w art. 15 

RODO oraz do ich sprostowania (art. 16 RODO), usunięcia (art. 17 RODO) lub ograniczenia przetwarzania 

(art. 18 RODO), a także prawo do wniesienia sprzeciwu wobec przetwarzania (art. 21 RODO); 

7. Dane osobowe, gromadzone w ramach rozpatrywania wniosków o udostępnienie informacji o 

przetwarzaniu danych osobowych są przechowywane przez czas niezbędny do realizacji celu w jakim 

zostały zgromadzone, a po tym czasie przez okres niezbędny do wypełnienia obowiązków wynikających z 

ustawy z dnia 14 lipca 1983 r. o narodowym zasobie archiwalnym i archiwach (Dz. U. z 2018 r. poz. 217, 

z późn. zm.) oraz przepisach wykonawczych do niej 

8. Pani/Pan posiada prawo wniesienia skargi do Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych, gdy 

uzasadnione jest, że Pani/Pana dane osobowe przetwarzane są przez Administratora niezgodnie z RODO. 

 

II. Oświadczam, że:  

mailto:szkoladoktorska@uksw.edu.pl
mailto:iod@uksw.edu.pl


Zapoznałam/em  się z informacją, że Administrator  nie ponosi odpowiedzialności za błędne wprowadzenie przeze mnie 

danych osobowych w systemie IRK. 

Oświadczam, że zapoznałam/-em się z informacją dotycząca przetwarzania danych osobowych w związku z ubieganiem 

się do Szkoły Doktorskiej w Uniwersytecie Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie i  ponoszę pełną 

odpowiedzialność za prawidłowe wypełnienie danych w formularzu rejestracyjnym IRK. 

Oświadczam, że zapoznałem/am się z klauzulą informacyjną w zakresie przetwarzania danych osobowych przez 

Uniwersytet Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie  

i potwierdzam prawdziwość danych podanych przeze mnie w ankiecie własnym podpisem. 

 

...............................................   ...................................................  
(miejscowość i data) (podpis osoby składającej podanie) 

 
  



Załącznik nr 2 do Decyzji nr 1/2021 Dyrektora Szkoły Doktorskiej UKSW w Warszawie z dnia 11 stycznia 2021 r. 

 

 

Oświadczenie 

 

Ja, ………………………………………………………………………………, numer PESEL 

……………………………………………………………… będąc kandydatem do Szkoły Doktorskiej Uniwersytetu 

Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie, w roku akademickim 2020/2021 oświadczam, co następuje: 

 

1. Jestem/nie jestem* uczestnikiem studiów doktoranckich, w 

………………………………………………………………. (wskazać jednostkę naukową) w dyscyplinie 

…………………………......................................................... 

2. Wszcząłem/nie wszcząłem* przewodu doktorskiego, w dyscyplinie 

…………………………………………………………………………………………………w 

…………………………………………………………… (wskazać jednostkę naukową). 

 

3. Podjąłem starania / nie podjąłem* starań o przyjęcie do szkoły doktorskiej innej niż Szkoła Doktorska UKSW. 

(W przypadku odpowiedzi pozytywnej proszę wskazać jednostkę naukową) 

……………………………………………………………………………………………….. 

 

Czytelny podpis kandydata 


